令和２年４月１４日

学校長 様

分会長 様

給食センター所長 様

                                                    印旛地区教育研究会

                                  副会長 稲田 亮浩

                                                            （公印省略）

                                                       千葉県教職員組合印旛支部

                                                       支部長  中島 茂樹

                                                            （公印省略）

印旛地区教育研究会 定期総会の中止と評議員会の開催について

 陽春の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，令和２年５月７日（木）に開催を予定しておりました「印旛地区教育研究会定期総会」につき

まして，新型コロナウィルス感染症拡大防止を鑑み，中止とさせていただきます。

その代替といたしまして，印教研会則第７条により「評議員会」を開催いたします。評議員会につき

ましては，各校１名による代議員をもって構成することとなっております。年度初めのお忙しい中恐縮

ですが，各校１名の代議員の出席をお願いいたします。

ただし，急な日程の変更であること，休校明けで各学校において急を要する様々な事態が予想される

ため，各学校の代議員１名については委任も可とさせていただきます。各学校の実態に合わせ，無理の

ない対応をお願いいたします。

なお，今後の状況により評議員会の開催が難しくなった場合は，議案書及び資料の配付により書面議

決とさせていただきますことをご承知おきください。

記

１ 開催日時及び場所

（１）日時 ５月１５日（金） ９：３０～１１：００

 （２）場所 印旛教育会館 大ホール

２ 議決事項

（１）令和元年度事業報告並びに決算報告・監査報告について

 （２）令和２年度事業計画並びに予算について

 （３）令和２年度役員選出について

 （４）印教研理事の選出について

（５）その他

３ 出席者の報告及び委任状の提出

 （１）別紙「出席者の報告及び委任状」（ＦＡＸ送信票）に必要事項を記入し，印旛地区教育研究会

事務局宛てにＦＡＸでご送付ください。

 （２）提出締め切り：令和２年５月８日（金）

 （３）提出先：印旛地区教育研究会事務局（印旛教育会館内） FAX 0476-22-4042